rochetum, accedentes ad sedes ibidem sibi paratas, depositisque paliis brevioribus,
vulgo mantellette, ac susceptis ab unoquoque eorum supra rochetis amictu, alba,
cingulo, cruce, pectorali, stola, pluviali serico auro intexto, et mitra, atque I..mus, et
R.mus D.nus Episcopus Civitatis Ducalis consecrator accepto insuper baculo pastorali,
recitaverunt psalmos poenitentiales, cum caeteris supra memorati, deinde vero
accedentes cum clero, de quo supra, ante ianuam sub porticu ecclesiae consecrandae,
adhibitisque extra, et intra ecclesiam ipsam omnibus, et simul circumambulationibus,
aspersionibus, incensationibus, unctionibus, aliisque caeremoniis, et solemnitatibus,
cum recitazione benedictionum, et decantazione antiphonarum, orationum, litaniarum,
psalmorum, praefationum, caeterorumque, servata in omnibus forma praescripta in
pontificali romano titulo de ecclesiae dedicazione, seu consecratione, auctoritate, ut
supra, delegata ab lll.mo, et R.mo D.no lanuario Carmignano Episcopo cajetano,
ecclesiam ipsam in honorem S. Antonii, confessoris Ordinis Minorum, patavini
nuncupati, et altare maius in honorem B.mae Virginis Mariae Pietatis vulgo dicata,
IIl.mus, et R.mus D.nus Ep.us Civitatis Ducalis dedicavit, et consecravit; altare autem
erectum in cornu epistolae eiusdem ecclesiae in honorem supralaudati S. Antonii
Patavini, Ill.mus, et R.mus D.nus Episcopus fundanus simili modo consecravit, reclusis
in unoquoque ex altaribus praedictis nonnullorum Sanctorum Martyrum reliquiis cum
tribusgranis incensi, et charta pergamena scripta tenoris seguenti, videlicet:

“In altare Pietatis: +Anno Domini MDCCLXVI die vigesim octava Mensis Octobris
festiva Sanctorum Apostolorum Simonis et Judae. Ego Nicolaus Maria Calcagninus e
Cajeta Episcopus Civitatis Ducalis facultate obtenta ab Ill.mo, et R.mo Domino
lanuario Carmignano Episcopo cajetano, consacravi ecclesiam hanc in honorem
Beatissimae Virginis Mariae, et reliquias Sanctorum Martyrum Probi, Verecundi,
Deodatae, ac Speciosae in eo conclusi, singulis autem christifidelibus hodie unum
annum, die vero anniversario consecrationis huiusmodi ipsamvigilanti bus quadraginta
dies vero indudlgentia in forma Ecclesiae consueta concessi. Ita est. Ego Nicolaus
Maria Calcagninus Episcopus Civitatis Ducalis”.

“In altare vero S. Antonii Patavini, ut sequitur: + Anno Domini MDCCLXVI die
vigesima octava mensis Octobris festiva Sanctorum Apostolorum Simonis, et Judae,
ipso die dedicationis huius conventualis ecclesiae in honorem S. Antonii Confessoris
Ordinis Minorum Patavini nuncupati, peracta ab Ill.mo, et Rev.mo Domino Nicolao
Maria Calcagnino Episcopo Civitatis Ducalis. Ego loannes Calcagninus Episco pus
fundanus, facultate obtenta ab Ill.mo, et Rev.mo Domino lanuario Carmignano
Episcopo cajetano, consacravi altare hoc in honorem eiusdem S. Antonii Patavini, et
reliquias Sanctorum Martyrum Fortunati, Simplicii, Lucidae, et Maximae in eo inclusi,
lucranti bus singulis christifidelibus hoc altare visitanti bus hodie, atque anniversario
die indulgentias in dedicazione ipsa concessas. Ita est. Ego loannes Episcopus
Fundanus”.